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Né pajtim me autorizimet ¢ dhéna melacau -ﬁ--rgnam-m B pér
Zgjedhjet e Pérgjithshme né Republikén e Kosovés, nenin 6 t& Rregullés Zgjedhore
Nr.09/2013, pér Votim, Numérim né Vendvotim dhe Menaxhimin ¢ Qendrés sé
Votimit, si dhe nenin 4 t& Udhézuesit pér Menaxheret dhe Stafin e Qendrave t&
Votimit, né mbledhjen e rregullt t&¢ mbajtur me daté 25.11.2020, Komisioni Qendror

i Zgjedhjeve, nxjerr kété:

VENDIM

Pér Emérimin e Menaxheréve té Qendrave té Votimit pér Zgjedhjet e
Jashtézakonshme pér Kryetar né Komunén e Mitrovicés sé Veriut

I. Emérohen Menaxheret e Qendrave té Votimit, pér zgjedhjet e jashtézakonshme
pér Kryetar né Komunén e Mitrovicés s¢ Veriu, qé do t& mbahen mé 29 néntor

2020.

I1. Lista si né& pikén I t& kétij vendimi, éshté pjesé pérbérése e kétij vendimi.
11I. Obligohet Sekretariati i KQZ-sé pér zbatimin e kétij vendimi.

IV. Ky vendim, hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

Prishting, 25.11.2020 Kryetare e Koy om Qenglror té Zgjedhjeve

; i Valdete Daka

)
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1 Erden Rexhepi Menaxher i QV-sé/Menadzer BC 3801B
2 Elsa Cimili Po/Da Po/Da Menaxher i QV-sé/Menadzer BC 3802B
3 Flamur Gacaferi Po/Da Po/Da Menaxher i QV-sé/Menadzer BC 3803B
4 Milovan Pavlovic Po/Da Po/Da Menaxher i QV-sé/Menadzer BC 3804B
5 Milorad Jovanovic Po/Da Po/Da Menaxher i QV-sé/Menadzer BC 3805B
6 Radovan Tanic Po/Da Po/Da Menaxher i QV-sé/Menadzer BC 3805X
7 Marina Bisevac Po/Da Po/Da Menaxher i QV-sé/Menadzer BC 3806B
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